Schlietage Kita Kerwespatzen Riilzheim 2025

02/03.01.2025

06.01.2025
28.02.2025
03.03.2025
04.03.2025
10.04.2025
02.05.2025
30.05.2025
16.06.2025
17.06.2025
18.06.2025
20.06.2025
28.06.2025
04.07.2025
04.08.2025
05.08.2025

11.08.-15.08.2025

18.08.2025

KiTa geschlossen-Brlickentag

KiTa geschlossen-Planungstag

KiTa geschlossen-Faschingsfreitag

KiTa geschlossen-Rosenmontag

KiTa geschlossen-Faschingsdienstag
Osterfeier

KiTa geschlossen-Brlickentag

KiTa geschlossen-Brlckentag

Ausflug Vorschuler-Kita geschlossen
Planungstag-Kita geschlossen

KiTa geschlossen-Betriebsausflug

KiTa geschlossen-Brickentag

Sommerfest

Abschlussfest Vorschiiler-Kita friiher geschlossen
Kita um 15uhr geschlossen-Kerwemontag
Kita um 15uhr geschlossen-Kerwedienstag
KiTa geschlossen-Sommerferien

KiTa geschlossen-Sommerferien

24.12.2025-02.01.2026 KiTa geschlossen-Weihnachtsferien



